Cartela de pilha alcalina AA com

ALSB ]OMERCIO E SERVIÇOS LTDA

MARCA QUANT UN[D
TOTAL
R$

1 lntelbras 5 PÇ 499,00 2.495,00

6 30 PÇ 36,1 6 1.084,80

7 40 89,88 3.595,20

I 50 87,00

\".J
b

24 tS-'ú.h 8;ortas, sisabit. l1p lint iro itç l tse,ge i4'1ee,40

ÍúÂL cERAL Do LlclrANTE:40.360,60

(Quarenta mil trezentos e sessenta reais e sessenta centavos)

VENDOR. INFORMATICA, IMPORTACAO, INDUSTRIA, COMERCIO, RECARGA E MANUTENCAO

Switch 8 portas, gigabit. lff lint<
I LS1008G

unidade Fusora original para i anorHrn I 
s I ur.'ro i aso'oo l+'zso'oo

lmpressora Brother DCP 1617- ilrsgt+oot í 1 i iNWlllil

[...]

7650DW.

Unidade Fusora original Para
lmpressora Brother L5652DN.

Unidade Fusora original Para
lmpressora Brother M FC-L6702
DW.

BROTHER
D00v92001

BROTHER
D00v9x001

UND 989,97 4.949,85

1.050,00 5.250,00

tIC ITACO E5/CO M PRAS

AL DO LICITANTEi 37.574,85

(Trinta e setê mil quinhentos e setenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos)

ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E LTDA 34.705.423/0001-

TOTAL G'ERAL DO LICITANTE: 4.750,00

(Quatro mil setecentos e cinquenta rêais)

33 I mpressora multifuncional
monocromática, com Porta
ethernet,

CANON IR
16431F ll

5 UND 3.775,00 18.875,00

Brother Fusor
2750

Unidade Fusora original Para
lmpressora Brother MFC-
12750DW.

G U S TAVo D E P A U LA s 
I 
LYA 

-Lr-D-A--F-"9- :

[...]

(Cinquenta e seis mil e setenta reais)

5

LOTE DESCRTÇÃO MARCA QUANT UNID
VALOR
R$

TOTAL
R$

28 5 UND 950,00 4.750,00

QUANT UNID
VALOR
R$

TOTAL
R$LOTE DESCRTçÃO MARCA

RESOLUTION BUSINESS LTDA 50.998.809/0001

Folha"---...-

fttrhricx

TorÃt ôÉRAL Do LlclrANTE: 18.260'50

(Dezoito mil duzentos e sessenta reais ê cinquenta centavos)

Cabo Força Tripolar 2 Metros
Y Duplo P ComPutador
Monitor 2m

1.115,20VILLATECHSBCCabo De Força TriPolar 10a/
250v- 300v Cabo Alimentação
Plug

Cabo Extensor Usb A2.0
Macho P/ Usb A 2.0 Femea -

2 Metros -Puamí2- 2

Caixa De Cabo Cftv Cat5

[...]

4 PCYES 20 PÇ 26,18 523,60

5 MEGATRON 10 PÇ 317,33 3.173,30

22 30 PÇ 400,00 12.000,00

LOTE DESCRIçÃO MARCA QUANT UNID
VALOR
R$

TOTAL
R$

14 ONIX 15 PÇ 243,33 3.649,95

20 KINGSTON 25 PÇ

23 TP-LINK 10 PÇ 679,98 6.799,80

9

TOTAL GERAL DO LICITANTÉ.: 22.435,25

(Vinte e dois mil quatrocentos e trinta e cinco reais e vinte e cinco centavos)

ALLSET TECNOLOGIA LTDA 55.149.591

tôÍnl cERAL Do LlclrANTE: 45.ooo,oo

(Quarenta e cinco mil reais)

Registre-se e cumPra-se'

interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Delfi nopol is, v c "5-l-§4-lzozo